SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 002 / 2021 – EEM Dom Francisco de Assis Pires.

A Diretora Escolar da EEM Dom Francisco de Assis Pires, INEP: 23149795, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e da
Portaria Nº 002/2021/EEMDFAP, de 05 de novembro de 2021,  DIVULGA o seguinte resultado das solicitações das inscrições:

INSCRIÇÃO SOLICITANTE RESULTADO

01 Thais de Souza Ribeiro Deferido

02 Cícera Daianny Santana dos Santos Deferido

03 Francisco Melquiades de Lira Deferido

04 Viviane Ferreira Barros Deferido

05 Maria de Fátima Alves do Nascimento Dutra Deferido

Ipaumirim-CE, 11 de novembro de 2021.